www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

188 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXII

c.,vJ..DOs
s--: ,-;, +~

============================= -~ (J ~· $ ;::::;:. ~
ld:167C49564FDD3626

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Cuidando da Nossa Gente" - 2025/2028

Portaria 02/2025

Novo Santo Antônio, 02 de janeiro de 2025

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão do Secretário Municipal de
Administração do município de Novo
Santo Antonio e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO - PI, no uso
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal
e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear o Senhor V ALCIONE VIEIRA DA PAZ, portador do CPF:
884.215.203-00, ao cargo em Comissão de Secretário Municipal de Administração do
Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 02 de janeiro de 2025.

•

~ ~-4-~-f.1,
Elisa Maria d a Slfva Pa~

Prefeita Municipal

ld:151903DDF2533627
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Cuidando da Nossa Gente" - 2025/2028

Portaria 03/2025

Novo Santo Antônio, 02 de janeiro de 2025

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão do Secretário Municipal de
Educação do município de Novo Santo
Antonio e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO- PI, no uso
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal
e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Senhor AGAMENON ROCHA LIMA, portador do CPF:
019.441.883-98, ao cargo em Comissão de Secretário Municipal de Educação do
Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 02 de janeiro de 2025 .

~~-4-~-f.1,
Elisa Maria da Slfv-a PaiP'

Prefeita Municipal

ld: 13BSBE6594C93628
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Cuidando da Nossa Gente" - 2025/2028

Portaria 04/2025

Novo Santo Antônio, 02 de janeiro de 2025

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão do Secretário Municipal de
Saúde do município de Novo Santo
Antonio e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO- PI, no uso
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal
e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear a Senhora ALDINEIDE ARAUJO CAVALCANTE,
portadora do CPF: 998.956.413-20, ao cargo em Comissão de Secretária Municipal de
Saúde do Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publiquem-se e C umpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 02 de janeiro de 2025.

•
~~-4-M,.,-~
Elisa Maria da Silva Paf"

Prefeita M unicipal

ld:125278ED373F3629
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
Cuidando da Nossa Gente" - 2025/2028

Portaria 05/2025

Novo Santo Antônio, 02 de janeiro de 2025

Dispõe sobre a nomeação do cargo em
Comissão do Secretário Municipal de
Assistência Social do município de
Novo Santo Antonio e dá outras
providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO -PI, no uso
de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal
e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear a Senhora ANA LUCIA LIMA DE OLIVEIRA, portadora
do CPF: 361. 712. 123-34, ao cargo em Comissão de Secretária Municipal de Assistência
Social do Município de Novo Santo Antonio-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 02 de janeiro de 2025.

~~-4-M,.,-f.1,__
Elisa Maria da Silva Paw

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org